
令和 2年 1月吉日 

オーシーゴールドカード会員様 

オーシープレミアムカード会員様 

株式会社オーシー 

 

オーシープレミアサービス提供会社変更及び一部サービス終了のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素よりオーシーゴールドカード、並びにオーシープレミアムカードをご愛顧賜り、誠にありがとう

ございます。 

 

 さて、この度、オーシーゴールドカード、並びにオーシープレミアムカードに付帯しておりますオー

シープレミアサービスにつきまして、サービス提供会社を下記の通り変更させていただきます。また、

サービス提供会社変更に伴い、一部サービスが終了となりますのでご案内いたします。 

 

 サービス提供会社並びに一部サービス内容は変わりますが、ご利用の際のフリーダイヤルに変更はご

ざいません。特別な手続き等なく現行通りオーシープレミアサービスをご利用いただけます。 

 今後とも弊社並びにオーシーゴールドカード、オーシープレミアムカードをご愛顧賜りますようお願

い申しあげます。 

 

記 

 

１．提供会社変更日    令和 2年 3月 31 日（火） 

２．変更の内容について 

 旧 新 

サービス内容 

・メディカルコールサービス 変更はございません。 

・ロードサービス 変更はございません。 

・アシストサービス 
「レンタカー優待割引サービス」の提供

が終了となります。 

サービス 

提供会社 

≪メディカルコールサービス≫ 

株式会社ライフケアパートナーズ 

≪ロードサービス・アシストサービス≫ 

タイムズレスキュー株式会社 

≪メディカルコールサービス≫ 

株式会社ライフケアパートナーズ 

≪ロードサービス・アシストサービス≫ 

日本ロードサービス株式会社 

フリーダイヤル 

オーシーゴールドカード、 

オーシープレミアムカードの 

裏面に記載しております。 

変更はございません。 

 

３．本件に関するお問合せ先 

 

オーシーカスタマーセンター   

０９７－５３７－０４０４（受付時間：9：00～17：00 土・日・祝日、年末年始を除く） 

 

以上 


